
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte
6 4 18 12 5 3

25

3
25

5 7 10 15 16
Auszeit

Ende
16:08 B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 12 10 8 1

73
5:13

╳

7
1 2 3 5 6 Auszeit

3:10
7:19

S
A
T
Z

2

Start
16:11 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 10 8 3

155
3:13

1
13

2
15

3 5 8 12 Auszeit

3:15
12:22

Ende
16:31 A  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte
3 6 4 8 9 5

25

╳

23
3
24

9
25

17 18 19
Auszeit

19:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:34 A  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte
6 4 18 12 9 8

25

3
20

4
24

5
25

11 12 15
Auszeit

11:8

Ende
16:56 B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 10 8 5

1512
14:21

╳

11
2
14

3
15

4 8 9 Auszeit

4:11
11:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

B  SV Vorgebirge vs. SSF Bonn II A
Spiel 24 29.10.2023 14:15 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Vorgebir… 8/14

1 Ahrens, ClaireIsabelle X
3 Deckers, Anna-Lena X
4 Maerten, Ronja X
5 Mohr, Paula X
8 Simon, Lara X

10 Burock, Jeanne X
11 Sutorius, Lena X
12 Wegner, Jana X

B  Libero

B  Offizielle

T Frings, Wolfgang E
CT Mohr, Sabine E
SC Schürheck, Gerd E
P Langen, Jörg E

C

A  SSF Bonn II 11/14
1 Wietheger, Lili X
3 Rübesam, Nina X
4 Antretter, Nicola X
5 Frorath, Hannah X
6 Scarpa, Alice X
8 Mölbert, Lara X
9 Binnenbruck, Laurina X

10 Marquardt, Sophie X
12 Klein, Karina X
14 Zänkert, Isa E
18 Foth, Judith X
A  Libero
1 Wietheger, Lili X

10 Marquardt, Sophie X
A  Offizielle
T Bee, Finn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Vorgebir… SSF Bonn II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 7 1 113 25 1 0 0
2 1 0 15 2 20 25 1 0 1
2 1 0 15 3 22 25 1 0 1

4
5

6 3 0 37 155 75 3 0 2
Start: 14:15 Ende: 16:56 Dauer: 2:41

Sieger: SSF Bonn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köhler, Corinna 1 Ungermann, Carina
2 Quast, Julie 2 Ockenfels, Marleen

Schr. Mengelkamp, Paula
Assist. Egbers, Elisa

Dokument erstellt: 29.10.2023 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


