

Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

B SV Vorgebirge vs. SSF Bonn II A

Spiel 24 29.10.2023 14:15 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



"dicher Valleyball"																														_	
5			tart l:15		A ss	F Boni	n II	s	E:	Ende 16:08 B SV Vorgebir R			R	S	S Start 16:11		B SV Vorgebir			ir	s	Ende 16:31		(A) SSF		F Bonn II		R			
Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	l	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	$ \mathbf{T}$	6	4	18	12	5	3		11	4	12	10	8	1		T	11	1	12	10	8	3		3	6	4	8	9	5		
Spielernr. Auswechsel-	4.							25			3				7				5				15							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	_										5:13					Z			3:13												
	_																														
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	3 25	5	7	10	15	16	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit	2	1 13	2	3	5	8	12	Auszeit	X	3	9	17	18	19	Auszeit	
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	1-	(25)							Ψ						3:10		13	15)					3:15	23	24	25)					
4. 8.															7:19								12:22							19:12	
•			44		_	1	_									1		<u> </u>	1				1								
_	S		tart 5:34	(A SS	F Boni	n II	S		nde 6:56	B	sv ve	orgebi	ir	R	S		П	Ш	I\/	\/	\/I	Punkte	1	П	Ш	IV	V	\/I	Punkte	
Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	· I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ				1 V	v	V 1	1 dilikto				10	, i	V 1	1 dilikto	
Startaufstellung	山 子	6	4	18	12	9	8		11	1	3	10	8	5		7															
Spielernn	╛┖							25			12				15	1															
Auswechsel- spieler Spielstand	IJΖ										14:21				1	Z															
· ·															1																
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	9	3 20	4 24	5 25)	11	12	15	Auszeit	Χ.	2	3_	4	8	9	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3	20	24	25)				7 tuozett	11	14	1 5				4:11	4							71052011							71002011	
4. 8.								11:8							11:17																
Aufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punk	cte 💙		gebir.			1	Wiet	Bonn II heger, Lil	
Startaufstellung																									s, Ann			X 3	Antre	esam, Nir etter, Nicc	d la
Spielernr																							4 N	Maerte	n, Ror	nja				orath, Ha	
Auswechsel- spieler	Z	_													-								5 N	Mohr, F	Paula					pa, Alice	ilian
Spielstand		_						-							-	-								Simon,				- V		ert, Lara	
1. 5.	_	-																							., Jean					enbruck,	_aurina
Aufschlage 2. 6.	5																								rius, L			X 10	Marc	uardt, Sc	phie
runden 3. 7. 4. 8.																							12 \	Negne	r, Jana	ì				, Karina	
61																							(B) L	ibero						ert, Isa	
Sanktione								В	emer	kunge	n								Erge	bniss	е									, Judith	
V B H D A/B Satz	Spi	elstand															(B):	SV Vor	gebir	SSI	F Boni	n II (A)	\mathbf{B}^{B}	Offizie	lle				Libe		
																	A W	G P	Satz	Daue	r P	G W	A T F	rings,	Wolfg	ang				heger, Lil	
											2 1 0 7 1 113 25 1 0 0 CT N						Mohr, Sabine E					Marquardt, Sophie									
																							Schürheck, Gerd E					A Offizielle			
																	2 1	0 15	3	22	25	Τ 0	[⊥] P L	anger	n, Jörg			E T	Bee,	Finn	
																			5	+											
																	6 3	0 37		155	75	3 0	2								
																	Start	t: 14:15	Ende	: 16:56											
																	Siege	er: SSF	Bonn	II		3	3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Köhler, Corinna		1	Ungermann, Carina					
2	Quast, Julie		2	Ockenfels, Marleen					
			Schr.	Mengelkamp, Paula					

Assist. Egbers, Elisa

Dokument erstellt: 29.10.2023 17:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP